
6
vodafone

HZS Kraje Vysočina
Smlouva zaevidována

pod Č.

Smlouva o poskytnutí mobilnIch telekomunikačnÍch služeb HZS ČR

číslo Účastníka: HSJI-1-127/E-2014
číslo Poskytovatele: " '. CM

uzavřená dle § 1746 odst. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a na základě
veřejné zakázky .Mobilní telekomunikační služby HZS ČR", čj. MV-20912/PO-PSM-2014 (dále jen .Smlouva") a
.Smlouvy o poskytnutí mobilnIch telekomunikačnIch služeb HZS ČR" čj. MV-20912-38/PO-PSM-2014.

1. Smluvní strany

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem
Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
lČ:
DIČ:
Zaps. v OR vedeném u MS v Praze, sp.zn. B 6064
Bank. spojeni:
Zastoupený: Michalem Karfíkem, na základě
pověřenize dne 17.6.2014
(dále jen wPoskytovate|")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje
Vysočina
se sídlem
Ke Skalce 32, 586 04 jihlava
lČ:
DIČ: osoba
Zastoupená: plk. Ing. Petrem Benešem, ředitelem
Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina
Doručovací adresa:
HZS Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04 jihlava
(dále jen ,Účastník")

(dále společně také ,,smluvní strany")

2. Základní ustanoveni
2.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen .Nôž") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti ze Smlouvy
vyplývajicich bude řídit příslušnými ustanoveními NOZ, přičemž samotné poskytováni telekomunikačních
služeb se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejicich
zákonů (zákon o elektronických komunikacích, dále jen .ZEK"), ve znění pozdějších předpisů. Není-li
příslušných ustanovenív NOZ či ZEK, budou se smluvní strany řídit právním řádem České republiky.

2.2. Smluvni strany prohlašuji, že údaje uvedené v či. 1 Smlouvy a taktéž oprávněni k podnikání Poskytovatele
jsou v souladu s právni skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údaju uvedených v článku Smlouvy oznámí písemně bez prodlení druhé smluvni straně.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍtljto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
2.4. Na základě této Smlouvy Poskytovatel bude poskytovat Účastníkovi služby uvedené v této smlouvě, a to

výlučně pro jeho potřeby, přičemž Účastník je oprávněn umožnit užNání služeb osobám, které jsou
v zaměstnaneckém nebo obdobném poměru k Účastníkovi (dále jen ,, Uživatel"). Pokud je ve Smlouvě
uvedeno ,Zástupce účastníků" rozumí se tím vždy Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČ: ,
zastoupená Generálním ředitelsNIm HZS čr, jakožto centrální zadavatel veřejné zakázky .Mobilní
telekommikačnislužby HZS ČR" (dále jen ,,MY-GŘ HZS ČR").

3. Základní pojmy
3.1. GSM (Global System for Mobile Communications) - světový standam pro mobilní komunikace.
3.2. SMS (Short Message Services) - text složený z písmen, číslic, znaků apod.
3.3. Tarif - soubor služeb poskytovaných mobilním operátorem měsíčně v rámci 1 SIM karty za měsíční paušálni

platbu.
3.4. MěsIčnI paušální platba - pravidelně měsíčně účtovaný poplatek za měsični tarif. V případě, že mobilní

telefon bude používán jen část měsíce (např. aktivace v průběhu měsíce nebo odpojení na prázdniny apod.),
bude Poskytovatel účtovat poměrnou částku měsíční paušálni platby za tarif.

1



3.5. Volné minuty - minuty zdarma, které se Up|atňujÍv průběhu měsíčMho zúčtovacího období na vnitrostátních
odchozích hovorech do všech síti v rámci měsíčnÍ paušálnI platby za tarif.

3.6. Volné SMS - SMS zdarma, které se uplatňuji při odesláM SMS z mobi|ního telefonu v ČR prostřednictvím
mobilní sitě českého mobilního operátora.

3.7. Časová pásma - při poskytováni této Služby nejsou rozlišena časová rozmezí. Hlasové, datové a jiné
telekomunikační služby mobilního operátora nebudou účtovány v závislosti na časovém rozmezí, ve kterém
se uskutečni. Poskytovatel bude dodržovat časové rozmezí od 00.00 hodin do 24.00 hodin.

3.8. Roaming - služba mobilního operátora, která umožňuje používat mobilní telefon a služby mobilnIho
operátora v zahraničí.

3.9. Hlasová schránka - služba umožňuje voĹajÍcÍmu zanechat hlasovou zprávu pro volaného.
3.10. GPRS (General Packet Radio Service) - technoíogie pro mobilní a datové přenosy.
3.11. VPS - virtuálni privátni siť, která představuje řešeni interní komunikace v rámci Účastníka. Virtuálni privátni

siť spojuje zaměstnance Účastníka do jedné sItě.

4. Předmět Smlouvy
4.1. Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytováni veřejně dostupných

hlasových a datových telekomunikačMch služeb a jiných služeb specifikovaných ve Smlouvě a s nimi
spojeným poskytnutím prostor nebo zařízeni mezi smluvními stranami (dále jen nSlúŽby"). Poskytovatel se
zavazuje poskytovat Účastníkům služby za podmínek Smlouvy a za podmínek uvedených ve
Všeobecných podmínkách Poskytovatele, Obchodních podmínkách OneNet, včetně aktuálních ceníků (dále
jen ,.Všeobecné podmínky"). Účastník se zavazuje uhradit dodané služby podle cen v Přehledu jednotkových
cen uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen nPřěhkd jednotkových cen") a cen uvedených ve
všeobecných podmínkách (nejsou-li uvedeny v Přehledu jednotkových cen) a plnit další povinnosti
vyplývajíci ze Smlouvy. V Přehledu jednotkových cen jsou zahrnuty všechny výdaje obou snMuvních stran za
plnění Smlouvy a žádné ze smluvních stran nenáleží právo na platby spojené s plněním Smlouvy s výjimkou
plateb podle Přehledu jednotkových cen, cen ve všeobecných podmínkách a budoucich závazků, u kterých
je uvedeno, že budou předmětem jiného smluvního vztahu.

4,2. Předmětem smlouvy je dále závazek Poskytovatele k plněni dodávek a služeb, které nejsou zahrnuty v ceně
za Služby podle Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje tyto dodávat Účastníkovi za zvýhodněných dodacích cen
a podmínek, nejméně tak výhodných, jak je nabízí jiným významným zákazníkům. Závazek Poskytovatele
bude realizován na základě samostatných smluv s Účastníkem, s tím, že Účastník může požadovat a
sjednat jiné podmínky než jsou uvedeny ve všeobecných podmínkách přiložených k této Smlouvě.

5. Práva a povinnosti smluvních stran
5.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby Účastníkům v rozsahu a za podmínek uvedených ve Smlouvě.
5.2. Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné
poskytováni služeb Poskytovatelem v souladu se Smlouvou, Všeobecnými podmínkami.
5.3. Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednicNím jednotlivých smluvních vztahů
další služby a zboží dle aktuálni nabídky Poskytovatele. Účastníci mají právo předmět obdobný Smlouvě odebírat
současně i od jiných dodavatelů a nejsou přitom vázáni Smlouvou.
5.4. Poskytovatel takové objednávky (dle bodu 5.3.) Účastníka bezdůvodně neodmítne za podmínky
neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušeni Smlouvy s Účastníkem, ze strany
Účastníka.
5.5. Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby ceny uvedené v Přehledu jednotkových cen a
uvedených v příloze této Smlouvy, příp. ceny dle Všeobecných podmínek (jestliže takové služby nejsou v Přehledu
jednotkových cen uvedeny), a to na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě. Pokud Poskytovatel změní účet,
bude to předmětem dodatku ke Smlouvě.
5.6. Poskytovatel nebude požadovat jakékoli zálohové platby. Platby budou prováděny měsíčně na základě
faktur vystavených Poskytovatelem samostatně Účastníkovi. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně
čerpaných Služeb. Splatnost faktur bude stanovena do 30 dnů ode dne doručeni Účastníkovi. V případě podání
reklamace na fakturaci jednotlivé SIM se splatnost prodlužuje o dobu řešeni reklamace ze strany Poskytovatele.
Dále se splatnost dané faktury prodlužuje v případě, že Účastník nebude akceptovat výsledek reklamačního
řízeni, a to až do rozhodnuti učiněného soudem.

2



. . . l

5.7. Úrok z prodlení se zaplacením faktur se stanoví ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.
5.8. Místem plněni bude převážně území České republiky, pro roamingové služby rovněž území mimo Českou
republiku.
5.9. Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v
souladu se ZEK. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnuti součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora
pň zajišťováni přenositelnosti.

6. Závazky Poskytovatele
6.1. Poskytovatel zajisti pro Účastníka následljjÍcÍ rozsah Služeb:

6.1.1.5. Hromadné rozesilániSMS

6.1.2. Voláni v zahraničí - roaming

3



Poskytovatel zajistí možnost aktivace roamingu na všech užívaných SIM kartách a jeho zapojení a vypojeni během
lhůty 24 hodin po obdrženižádosti kontaktní osoby Účastníka.

Ceny roamingových služeb se řídí aktuálnim Ceníkem služeb http:/mw.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-
stazeni/osobni-a-firemni/ceniky/

6.1.3. Dodávky telekomunikačnÍch zařízeni
Telekomunikačnimi zařízeními se rozumí koncová zařízeni kompatibi|ní s mobilní síti Poskytovatele.

Poskytovatel umožňuje Účastníkovi nákup te|ekomunikačních zařízeni za zvýhodněné ceny, které se řídí ceníkem a
podmínkami nákupu pro významné zákazníky Poskytovatele za podmínek uvedených v bodu 4.2. Smlouvy.

6.1.4, Mobilní datové služby

6.1.5. výpisy a fakturace
Poskytovatel zajisti pro Účastníka v rámci plateb za ceny uvedené v Přehledu jednotkových cen Smlouvy a
aktuálních cen podle Všeobecných podmínek následujIci:

· faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detailni/podrobný výpis uskutečněných odchozích spojeni
na každý Iks SIM karty v papírové formě bude dodán pouze na vyžádání Účastníka. Celková fakturovaná částka
bude rozčleněna do jednotlivých faktur, dle požadavku Účastníka,
" podrobné výpisy všech odchozích spojeni na každý Iks SIM karty v elektronické formě s tím, že každý výpis za
ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru Poskytovatele, ke kterému budou mít
Účastník a jim pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sitě Internet, podrobné výpisy všech
odchozích spojeni na každý Iks SIM karty a v rámci řešeni na Hromadné rozesäánI SMS v elektronické formě
· celkový přehled měsIčnIch nákladů pro všechny SIM karty a služby Účastníka, v elektronické formě s tím, že
každý měsíční přehled za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru Poskytovatele, ke
kterému budou mít Účastník a jim pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednicNim veřejné sitě Internet,
· všechny elektronické výpisy ve formátu XML, PDF, XLS nebo CSV,
" na vyžádání Účastníka pověřené osobě Poskytovatele dodáni sestav a seznamů všech využívaných čísel a
služeb v elektronické formě (formát CSV, XIS), pro účely dalSho zpracování a kontroly nastaveni služeb,
" poskytování elektronických výpisů ve formátu XML, PDF, XLS nebo CSV na internetové adrese
http://pece.vodafone.cz/app/answeMisVc/136/kategorie/Samoobs|Uha. (přistup bude zajištěn pouze pro
určené kontaktní osoby Účastníka),
" poskytování seznamů a sestav prostřednicNim kontaktní osoby Poskytovatele na vyžádáni Účastníka.

6.1.6. Ostatní a doplňkové služby poskytované v rámci plateb za ceny uvedené v Přehledu jednotkových cen
Poskytovatel zajistí pro Účastníka aktivace a deaktivace níže uvedených doplňkových služeb na všech využívaných
SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak):

4



l U7Q Krmia I

" identifikace voIajIcM,
" přesměrování na jiný mobilní telefon,
" přesměrováni do hlasové schránky.

Zd

Dále Poskytovatel zajisti pro Účastníka následujici služby:
" změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy),
" odpojeníz důvodů krádeže,
" odpojení telefonu - prázdniny,
" reaktivace po krádeži,
" reaktivace po odpojení - prázdniny,
" službu konferenční hovor minimálně pro 6 členů celkem,
· elektronický detailnivýpis,
" výměna sim karty (po krádeži, z důvodů zvýšeni paměťové kapacity apod.),
" aktivaci každé jednotlivé SIM karty.

6.1.7. Zákaznická podpora Poskytovatele
Po dobu trvání smlouvy bude Účastníkovi k dispozici ze strany Poskytovatele:

· obchodní zástupce v místě sídla zadavatele do 24 hodin po vyrozuměni

Přidělení obchodního zástupce
Účastníkovi bude přidělen zástupce pro předáváni nových informací a možnosti, prezentaci zařízeni a řešeni
vzniklých požadavků.

Klíčové odpovědnosti obchodního zástupce:
" zajišťuje pravidelné měsíční schůzky (popřípadě mimořádné schůzky) pro řešeni vzniklých požadavků nebo na
základě vzniklých požadavků zákazníků do 24 hodin po vyrozuměni Účastníkem,
" osobní prezentace nových mobilních koncových zařízeni a seznamováni s novými službami,
" optimalizuje ve spolupráci se zákazníkem portfolio používaných služeb,
" doporučuje nejoptimá|nější řešeni pro zákazníka,
" jediné centrálni pracoviště zákaznické podpory pro významné zákazníky, možnost zadáváni požadavků e-
mailem nebo přímý přístup do rozhraní operátora, popř. faxem.

Kontaktní místo:
· zákaznická péče pro významné zákazníky: tel.
" mobilnitelefon na Vašeho VIP specialistu: obdržíte po podpisu smlouvy
" e-mail:
· přístup k zadávání požadavků na hepldesk operátora 24 hodin denně, 7 dní v týdnu (možnost zablokováni
SIM, aktivace a deaktivace roamingu apod.,

Účastník bude zařazen do péče o významné zákazníky společnosti Vodafone Czech Republic a.s. jehož součástI je
pňřázeni kontaktní osoby (Michal Karfík), která osobně vyřizuje a dohliží na řešeni všech provozních požadavků,
jako jsou například informace o fakturacích, případné reklamace či v neposlední řadě servis v případě výpadku
služeb. Obchodní potřeby bude zastřešovat obchodní zástupce.

Přiřazená kontaktní osoba tak zajišťuje efektivní komunikaci, jak interně, tak i směrem k zákazníkovi dle
dohodnutých pravidel. Komunikační kanály (telefonická a elektmnická komunikace) jsou poskytovány v režimu 24
hodin denně/7dnív týdnu/365 dniv roce.
V rámci péče o významné zákazníky je úroveň pro zákazníka zřízena vedle přímých kontaktů na přiřazeného
pracovníka i speciální bezplatná linka a emailová adresa.

Klíčové odpovědnosti VIP specialisty:
" zabezpečuje odezvy na požadavky ke změnám nastaveni služeb (realizace požadované změny), v pracovní dny
nejpozději do 24 hodin,

5



" zabezpečuje dodávky objednaných zařízení ,,k rukám" uživatele, v pracovni dny do 48 hodin od předloženi
objednávky,
" osobní dohled nad řešením zákaznických požadavků,
" eviduje všechny nahlášené poruchy,
" eviduje postup odstraňováni poruch,
" proaktivně komunikuje se zákazníkem l zajištěni pravidelné komunikace při řešení požadavku l komunikace
ohledně stavu nahlášené poruchy a postupu jejího odstraněni,
" poskytuje uživateli souhrnné informace o všech poruchách v příslušných obdobích,
" úzká spolupráce s dohledovým centrem, obchodním oddělením a oddělenim podpoíy prodeje a péče,
" řeší případné reklamace.

6.1.8. Přednostní voláni v síti

Poskytovatel se zavazuje pro Účastníka zabezpečit poskytováni přednostního volání v síti systémem MeMLPP"
(enhanced Multi Level Precedence and Pr'e-emption) od podpisu Smlouvy za podmínek stanovených ve .Smlouvě
o poskytnutí mobilních telekomunikačMch služeb HZS ČR" č. . Účastník tyto služby
vyžaduje u Poskytovatele prostřednictvím MY-GŘ HZS ČR za podmínek sjednaných mezi Poskytovatelem a MY-GŘ
HZS ČR, které se Účastník zavazuje dodržovat v rozsahu jimi stanoveném.

Cena je uvedena Přehledu jednotkových cen a je garantovaná po celou dobu platnosti Smlouvy.

6.1.9. Pokryti
a) Trvalé pokrytí
Poskytovatel garantuje plnohodnotné GSM pokrytí vybraných zájmových lokalit Účastníka s dostatečnou
kapacitou sitě uvedených v pňloze č. 3 Smlouvy.

V případě nedostatečného pokrytí v některých z uvedených lokalit Účastníka, uvedených v přIIoze č. 3 této
Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k dostatečnému pokryti do 6 měsíců od zahájení plnění.
Poskytovatel poskytne účastníkovi testovací SIM karty. Odpovědná osoba zajistí součinnost při ověření pokryti
poskytovatelem. Odpovědná osoba Účastníka potvrdí protokol o šetřeni pokryti každé lokality.

V případě nesplněni terminu je každý Účastník oprávněn požadovat sankci ve výši 10.000,- kč za každý den
prodleniz každé lokality.
Garantované parametry sítě Poskytovatele:

stav pokrytí signálem GSM populace
stav pokrytí signáiem GSM území
dostupnost sitě hodnota CBR - Call block rate
dostupnost SItě hodnota COR - Call drop rate

- minimálně 98%,
- minimálně 95%,
- maximum do 1,5%,
- maximum do 1,5%,

Poskytovatel garantuje pokryti zájmových lokalit Účastníka 3G sítí uvedených v příloze č. 3 Smlouvy. Poskytovatel
garantuje to, že alespoň jedna základnová stanice poskytovatele, která zajišťuje pokryti dohledového pracoviště
Účastníka (seznam pokryti budov signálem GSM - uvedených v příloze č. 3 Smlouvy), byla schopná v případě
výpadku el. energie fungovat bez omezení minimálně po dobu 72 hodin.

b) Dočasné pokrytív případě mimořádných události a krizových situaci

Poskytovatel zajisti Účastníkovi dočasné pokryti vybrané lokality signáiem GSM prostřednicNim nasazeni
mobilních základnových stanic (případně zajistí pokrytí jinými způsoby) pro zabezpečení krizových situaci
prostřednicMm MY-GŘ HZS ČR za podmínek sjednaných mezi Poskytovatelem a MY-GŘ hzs Cr, které se
Účastník zavážuje dodržovat v rozsahu jimi stanoveném.

6.1.10. Komunikace s dohledovým pracovištěm Poskytovatele
Poskytovatel pro Účastníka zajisti:

a) přímou komunikaci mezi dohledovými pracovišti Účastníka a Poskytovatele:

6



|LA"7C l

l
Účastník bude mít k dispozici telefonní a emailový kontakt přímo do dohledového pracoviště Poskytovatele.
V případě problému mobilní sítě na straně Účastníka, bude mít Účastník možnost voláni do dohledového centra.
Ovšem v případě provozních požadavků bude vždy přesměrován na kontaktní osobu, která je Účastníkovi
k dispozici. Kontaktní osobu je možné využít ve všech případech požadavků Účastníka, jejím cÍlem bude řešit
požadavky interně.

b) včasné informováni Účastníka o výlukách a výpadcích v síti Poskytovatele, které mají dopad na využiti
mobilních služeb Poskytovatele Vybrané osoby Účastníka budou zařazeny do interní komunikace ohledně
plánovaných odstávek a výpadků na síti. Informace mohou být předávány pomoci SMS nebo emailu. V případě
potřeby Účastníka předběžně ověřit konkrétní místa. zda není v plánu výluka pokrytí, je vždy možné využit
kontaktní osobu vám přiřazenou. Poskytovatel zajišťuje provoz dohledového centra 24h, 365 dni v roce. Kontakty
na technickou podporu Poskytovatele jsou uvedeny v příloze č. 4. Dohledové centrum je k dispozici pro řešeni
mimořádných problémů nebo požadavků na siť Poskytovatele. Neslouží k řešeni problémů jednotlivých uživatelů a
jejich sim karet, k tomuto účelu je nutné využit oddělenízákaznické podpory.

7. Doba trvání Smlouvy
7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců od nabyti její účinnosti. Smlouva nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.2. Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět s 6 měsiční výpovědní lhůtou, která začne
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručenivýpovědi druhé smluvní straně.

8. Ustanovení společná a závěrečná
8.1. Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě, zejména poskytováni Služeb se řídí podmínkami
jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikaci se řídí aktuálně platnými všeobecnými
podmínkami. Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačMch údajů (dále jen Údaje") se řídi
Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracováni osobních, identifikačních, pnovoznich a bkalizačních údajů
(dále jen jnformace"). Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se
zpracováním Údajů k účelům uvedeným v či. 5 Informací. Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými
právními předpisy a Reklamačním řádem.
8.2. Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Všeobecné podmínky přičemž se
Poskytovatel zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před
nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo
Smlouvách účastníků, zejména poskytováni Služeb se řídí aktuálně platnými všeobecnými podmínkami. Pokud
dojde k rozporu mezi Smlouvou a všeobecnými podmínkami platí, že Smlouva má přednost před všeobecnými
podmínkami.
8.3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací
dokumentaci k veřejné zakázce nMObilM telekomunikačnI služby HZS ČR" ze dne 28.2.2014 (dále jen ,.Zadávací
dokumentace") jsou pro něj závazné. Pokud by některá ustanoveni této Smlouvy byla v mzporu s podmínkami
a požadavky Účastníka vymezenými v Zadávací dokumentaci nebo nabídce k této veřejné zakázce, stanou se tato
ustanovenÍ neplatnými a použijí se ustanoveni Zadávací dokumentace nebo nabídky k této veřejné zakázce.
8.4. SmluvM strany se dohodly, že pokud vydá správni orgán nebo soud zákaz plněni této Smlouvy (např.
podle § 118 odst. 2 úkona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) žádná ze smluvních stran nebude
uplatňovat po druhé smluvní straně náhradu výdajů s ukončením smlouvy souvisejÍcÍch.
8.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazeb DPH nedojde ke změně cen bez dph uvedených v
příloze č. 1 Smlouvy.
8.6. Aktuálni verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na
stránkách http://www.vodafone.cz/podminky/.
8.7. Podpisem Smlouvy Účastník poNrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných
navazujÍcÍch dokumentech se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, popř. dalšími
příslušnými právními předpisy České republiky.
8.8. Smlwní strany se dohodly na vyloučeni § 557 NÔŽ. Smluvní strany přebírají podle § 1765 NÔŽ riziko
změny okolnosti. V souvislosti s uzaviráním této Smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověď Účastníka s
dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavřeni Smlouvy ani když podstatně nemění podmínky
nabídky (§1740 odst. 3 NÔŽ). Poskytovatel poskytuje služby pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě, a proto

7



zaslání jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepřijeti návrhu ze strany Účastníka, a za nový
návrh, jehož přijetívšak musí být ze strany Poskytovatele písemně potvrzeno (§1751 odst. 2 NÔŽ).
8.9. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky vlastnoručně podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran; písemnou formou není pro účely změny této Smlouvy výměna e-mailových
či jiných elektronických zpráv.
8.10. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi Poskytovatelem a Účastníky při uzavírání Smluv
s účastníky a jejich realizaci budou rozhodnuty mezi Zástupcem účastníků a Poskytovatelem. Nedojde-li při
rozhodováni těchto sporů k dohodě mezi Zástupcem účastníků a Poskytovatelem, budou tyto spory rozhodnuty
v souladu s právním řádem České republiky.
8.11. Tato Smlouva obsahuje 8 listů a 5 příloh a je sepsána v českém jazyce ve třech vyhotoveních, z nichž
Poskytovatel obdrží jedno vyhotoveni a účastník dvě vyhotoveni.

Vodafone Czech Republic a.s.

Místo
Datum
Jméno

Pozice

Podpis

V Praze
7 "F L.j \Ĺ\

Michal Karfík
Obchodní zástupce

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje
yysočina
Místo V jihlavě
Datum
Jméno š

Pozice ysočina

'°""
iiasíčský záchranný sbor

Kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

43

8



Příloha č. 1- 1list

Přehled jednotkových cen

)



Příloha č. 2 - 12 listů

Všeobecné podmínky
vGeljbecné podmínky pro poskytovánislužeb elektronických komunikací spdečnosti
\h)/lafone Czech Repubůc as. se sídlem Vinohradská 167. 100 00 Praha 10.
lC , zapsané do OR u MSv Praze, B. 6064 (dále jen nVOdafone°')

anoveni
a o poskytováni služeb
váníslužeb na základě smlouvy
všeobecných podmínkách nájdete ůpravuvašich zákamických práva povínnóstkóúviseiidch šposkytôvbim veřéjně d«tupných služeb
lckych komunikaci (dále jen ..služby") d také práva d povmnosti Voddonu jako poskytovatele těchto služeb. Dále v nich najdete podmínky
dkovár|i přístupu ke sluZbám třetích stran (dále jen ..službytřetích stran") SlúbyVodatonu islužbytř«ich stran můžete využíval. pokud
zavřete smlouvu (nemusí být písemná) o poskytování služeb (dále jen ^mlouva") Smlouvu sVoddonem uzavi'ete na dobu MUŕČlfOU, pokud se
neme pnak
mlouvy a jejidostupnost "
, kterou spolu wavřeme. tvoří vždy ĺ tyto Všeobecne podmmky, Informace pro učastnika a uživatele o zpracováni osobních. |der7tjflkačnich.
ch a tokaůzačnich údajů (dále jen Jnformace pro zákazníka7 Ceník služeb (dále jen .Ceník"), Reklamační řád služeb společnostl Voclafone
epubllc a. s- (dáte jen .Reklamační řád") a podmínky jednotlNých služeb Smlouvu tvoňteké podmínky jednotiwých marketingových akci.

pokud takovou akcivyužqete (dále jen .Podmínkymarketingových akci"), ve kterých můžeme stanova další práva a povinnosti nebo je upravit Odlišně
od těchto Všeobecných podmínek, Ceníku nebo podmínek jednotlivých skižeb Všeobecné podminky.lnformace pro zákazníka Ceník Reklamačniřád,
podmínky jednotlivých služeb d aktuálni Podmínkymarketingových akci jsou vám k dispcmci ve všech prodejnách Vodafonu a na stránkách
www.vodafone.cz. případně na vyžádáni na zákaznické lmce.

1.1.3 Souhlas se smluvními dokumenty
Uzavřemm smlouvy vyjadřujete a potvrmjete svůj souhlas s těmtto Všeobecnýmí podmínkami, mfc!rmdcemf pro zákazníka čemkem, Reklamačntm
řádem, podmínkami jednotlivých služeb (např. zvoleného Lardu), včetně prawCel FLIP, a dále s Podmínkami marketingcvých akcí, pokud takovou akci
vyuZijete. V případě rozporu mezi všeobecnými podminkami, lnfomwcemi pro zákazníka Ceníkem, Reklamačním řádem, podmínkami jakékoů sluZby
a Podmínkám marketingových akci platí uvedené pořadí předností (l) Podmínkymarketlngových akcs.(ú) podmínky jednotlivých služeb, (Ill) pravujla FUP.
(IV) Cenik,(V)Všeobecné podmínky a Informace pro zákanika d (VI) Reklamační řád, COŽ nám však nebránI¢chodnout se µnak Objednáním nebo aktivaci
jednotlivých služeb potvnujeľe svůj scuhlas a seznámení se nejen se všeobecnými podminkami, ale takové služby. Prosím. vezměte na
vědomí, Ze pQkUQ S4 od nás koupíte zaňzeni za 2výhodněr1ou cenu, pak koupi tohoto zařízeni potvrnqete seznámeni se a souhlas s Padminkarm koupě
zařízeni za zvýhodněnou cenu, které jsou vám k ve všech prodejnách Vodafonu a na stránkách www.vodafone.cz. případně na vyžádáni na
zákazmckélince, Nepřehlédněte prosím, Ze v případě porušenitěchto Podmínek koupě zvýhodněnou cenu po vás můžeme požadovat úhradu
tam uvedené částky.

1.1.4 Změna a iMonnováníozměně smluvních podmínek
Rádl bychom vás upozomů že můžeme smbuvu. ti, iVšeobecne podminky, Informace pto zákaznika Cenik ReklamaCm řád. FUP nebo Podmínky
marketingových akci jednostranně měnit, stejně jako podmínky poskytováni jednotUvých sluZeb či lei|ch poskytování jednostranně ukončit: o tom vás
budeme samozřejmě informovat. Uvedené změny můžeme provést zejména v případě změny právních předpisů. zavedení nových služeb a technologii
nebo z důvodu změny podmínek na trhu elektronickych kom|jnlkaci. O změnách sm(uvnich podminekvás budeme předem mformovatv našich
prodejnách, prostřednictvim stránek www.vodafonem nebo také našich mfomačnich matenálů, popř ve Vyúčtováni nebo prostřednictvím SMS zprávy.
e-mailu či Internetové samoQbslum.

1.1.5 Podmínky pro ukončeni smlouvy v případě nesouhlasu s jednostrannou změnou smlouvy
Pokud nebudete SoUh(d9t se změnami podstatných náleätosti smlouvy provedenými podle ČI. 1.1.4 výše. které vedou ke zhoršeni vašeho postavení,
můžete smlouvu ukončit písemnou výpovědi s uvedením tohoto důvodu. kterou nám doručíte do IS kalendářních dnů ode dne Účlnno5tltéto změny
Upozorňujemevás. že v takovém případě bude smlouva uKnčena (a SIM karta deaktivována). Pokud jsme však změny provedli 2 důvodu změny právni
úp'avy a na základě rozhodnuti Českéhotdekomuníkačniho úřadu. nebozměnou nejsoU dotčena vaše práva a povinnosti, lento postup nelze použit.
Ukončit smlouvu take nemůžete v případě, ževám by(y změny známyllž při uzavíráni smlouvy. Pokud nám vypověďv uvedené lhůtě nedoručite. budeme
mít za to. že se změnami souhlasite-

1.2 Objednávka služeb
Před uzavfenim smlouvy si vyberetea ot!jednáte služby. K tomu potřebujete, stejné jako při další komunikausVodMonem. údaje nezbytné ke své
ideľ7tlfikacLTyto údaje si ověříme podlevašich platných dokladůkteré si můžeme okopirovat a jejtch kopie archivovat. Aktuální seznam těchto dokladů je
uveden n ne-li jakákoů změna vašich údajů, oznamte nám ji proswi do 7 kalendářních dnů poté, co nastala - je to ddežité p'o
náš smlu mlouvysitakě můžeme ověřitvaši platební histoni v registru dlužníků

1.3 Heslo
Pň objednávce služeb vám bude vygenerováno heslo, které si můžete kdykoli změnit. což vám doporučujeme bezodkladM provést Budete ho pot/ebovat
hlavně při aktívauSlM kMtý, při ziskávánhnfomaci o nastaveni služeb nebo o dlužné částce či při Zádem o změnu smlouvy nebo pii leijm vypovězeni
Kúdého,kdo se prokáže vašim heslem. můžeme považoval za osobu oprávněnou za vás jednat.S ohledem na vašt ochranu však nemusíme provést
požadovaný Úkon v pňpadě. že budeme mít podezření na zneUttívašeho hesla. V takovém případěmůžeme poZadcvvat jinýzpůsob wěíení (zejména
předloženi dokladu totožnosti). Své heslo si prosím dobře chraňtea v případě podezřeníz jeho pmzrazeníči zneužíti si ho ve vtastnim zájmu co nejdňve
změňte. Stejným zpŮsobem chraňteisvůj PIN a PUK kód. PIN kód si můžete změnit.PUK nikoli. Proto pokud se neoprávněná osoba seznámí svašim PUK
kódem. co nejdříve nám to relefonlcky oznamte.
Upozorňujeme.že každý. kdo Hlasovou samoobsbhu z telefonního čísla v sitt Vodafonu,je považován za zákazníka opEávněněvyuživajiciho
takové tebefonníčislo lv takovém pňpadé vás můžemevyzvat k ověřeni heslem

1.4 Vblaci limít
Před uzavřením smlouvyje třeba. abyste zvolili nVOlaCilim!t". COŽ je celková cena služeb. které plánujete nebo chcete využil Pokud Volací hmit samí
nezvolíte, Vodafone to udělá za vás Prosím. veměte na vědomi. že Volací limit doužík naší ochraně, když nás upozorňuje na skutečnost. že vaše Útrata
za služby se.pňbliZúa částce. z8 kterou jste p(ánwali nebo chtěli využít naše 5(LjZby.AčkDliv vás budeme o do$aženíVoldcího limitu iMormovat. může vám
být informace o dosaženiVDldcího limitu doručena s prodlením: ónfomace je pouze orientační, Pokud Volací timit přesáhnete, můžeme vám dočasně
omezit pQ$kytovánfněkteľých placených služeb. Podrobnosti najdete na www.vodMone.cz nebo v Ceníku.

IS UzMenismlouvy
Smtouva mezi vámi a Vodďfoňem bude uzavřena iednfm 2 těchto způsobů'
a) aktrvacíSlM karty, kterou provedeme nqpMěiido 30 dnů od data, kdyvám SIM kartu doručíme. Qblednáte-ll si s1Lmjyvoddonu mimo prodejnu Voddonu,
b)aktNaci SIM karty. obiednáľe-lj g služby pňmov pľ0dejněVodafónu; pokud SIM hm neníaktivni jlžv okamžiku převzeů:zaktNujemevám ji do 5 dnů,
c) jmým svámi dohodnutým způsobem.
Uzavřením smlouvy či vybmením SIM karty z plastové karty nebo užitím některé ze služeb vyadřuiete a potvrmjeľe svůj souhlas se smluvnjml
dokumenty uvedenými v ČI. 1 1 3 výše



T
'W

' l "

Pokud SIM kanu z ptastuvé karty nevylomíte a neljž||ete žádnou sLužbu. můžete nám |1 vváttt nepomšenou dc 14 dnů od data, kdy |ť převezmete, '
vlakovém případě smlwvu považuieme bez dalšíhQ za neuzavřenou(pokUd jíž pkd tlm byla smlouva uzavřena postupem uvedeným výše) "¶
(kavťenim smlouvy nedáváte souhlas se neřejněnim µých kontaktních údajů v informační službě ľřetl strany rieljo Vodafonu Či v Uštěném telefonním
sezrwnu. O zveřejněni MsmůZete kdýkoú požádat a máte právo požadčmL aby vtelefonnlm seznamu bylo uvedeno. že si nepřejete být kontaktován
za účelem nabtzerii obchodu a služeb. SouhLas se zwřejněnim ůcjäfů v telefonním seznamu nebo (nformačni s(užbě můžete kdykoů odvolat. V takovém
případě zajisúme od5uaněni údajů pň [ejlch mbl|žši Upravě. bude-ú to technicky možné. Chtěli bychom vás upozořnrt.že v případě uděleni souhlasu
s ljvemněnim je naši povinnosti předatůkové Udaje dalším poskytovatelům lnfoemačnkh sIukb a tdďonnich čislech a vydavatelům te(efonnich seznamů.

1.5.1 Smlouva uzavinná se spotřebltetem distančním způsobém a mimo obchodníprostory
Uzavřením sm|ouvy.pokudl5te spotřeb|teLvyladřuleľed poNFzUiete.žeismevám sdostatečnym předstihem před

smlouvy poskytb \

předsmtuvni informace v rozsahu požadovaném příslušným právním p/edpisy k ochraně spotřebitele. Akůvaci SIM karty či zahájenl čerpání služeb
považuieme za vaší vý5ĹQwQU žádost k zahájeni poskytováníslu2eb.a to ipřed uplynutím 14dennIlhŮty od uzavření smlouvy, po kterou máte jako
spotřebltel moZnosl l bez uvedeni důvodu odstoupit od smbuvy uzavřené způsobem nebo mŕmo obchodní prostory. Pokud vtéto lhů1é
odstoupíte od smÉowý po zaMieNposkyčováni služeb, můžeme požadovat úhradu již využitých služeb

1.6 Co tjyvás nemělo při uzavření smlouvy překvapů?
Abychom švárni mohů uzavřít smlouvu je t/eba,aby byly sp|něny[yto podmínky,
a) nemáľ jste v m|nulostí u Vodafonu neuhreené pohledávky nebo soustavné opožcNně platby Vyúčtováni,
b) neuvedli jste nesprávné osobní nebo jdentifikačnÍÚdaje,
C) nuneužÍvaŮ i5te, ani se nepokusSli o zneužiti sitě. služeb nebo služeb tktlch stran,
d) plníli jste své závazky vůči jiným subjektŮm nebo Voddcmu a nenídůvod se domnívat, Ze je nyní neplnäe nebo nebudete,plnit.
e) m Účet Vodafonu jste Uhrddlu finanČní částku (dále jen .VUlaci jistina") ve výši uvedeně v Ceníku nebo v mimořádných pnpädech určenou Vodafonem
Uhrazená Volací Pstina slouží zejména k zajištění plnění va§ch povinnosti vyptývajicich ze smlouvy. Pokud jakoukob výše uvedenou podmínku nesp(nire,

ritak s YáfŇ můžeme smlouv{j uzavřít. V opačném případě vás budeme o důwdech nemožnosti uzavřít smlQuvu lnforľnom

Pokud nebo jejícást nepoužijeme ke splněni vašich pcMnnQstivyptývajjcich ze smlowylnapř. rit úhradu či částečnou úhradu VyúČtOväníči
několika vyúčlovánn. pak vám ji v plné výsl nebo pn jejÍm užiti pouze jéµ Část, vrátime:
a) pli ukončení smlouvy a pH neuzavi'mfsmlouvy dle Cl. 1.5 výše, a to ve lhůtě 60 dnů ode dne ukončení smlouvy nebo doručení neporušené SIM karty
nevylomené zpLastové karty, nebo
bj pokud jste nebyli v uplynďých 3 po sobě jdoucich zúčtovacích obdobív prodlenis úhradou Vyúčtováni, nedohodneme-li se jinak (např v Podmínkách
marketlňgwých akcí), a tej ve lhůtě 60 dnů ode cine obdr2enívaŠí Zádostí o jé$i vráceni, Další podmínky pro vráceni Volací jistinyndeznete vCenfku ňEbo
na www,vMafonem

1.7 Služby
Vodafone ve své síti pQ$kytuje zejména tyto zákla4nislužby
a) telefonní službu, která umožňuje běžné odcMzi hcMMy a pňjknáni teleformich hovorů, a zahrnu je rovněž bezpímá tfsňová voláni,
b) sLužbu píenosu dat.včetně služeb xDSL v pevné sib.
C) službu krátkých textových zpráv (sms) a službu multimedtálních zpráv(MMS),
Služby třetích stran jsou upraveny ve Máštnich podmínkách pro tyto službya jsou doslupné prostřednictvím speciálrúch telefonních čísel. včetně
?krá(:erlých telefonních čisel.a to jak pom«ivoläni.tak pomoci SMS. Čá4 služeb třetích stran představu)e zároveň platební sLužby ve smyslu zákone
č 284/2QO9 Sb .o platebním s!ykavezněn1 ~jškh předpisů
Služby poskytované Vodafonem jsou upraveny v samostatných podmínkách jednotlNých slukb
Rádi bychom vás upazorMt že SIM karta zůstává vždyv našem dastmctvi a jsme oprávněni j|deakt|vovat v pňµdě.že ned01(je k uzavřeni smlouvy
nebo je jíŽ uzavřená smlouva ukončena

2 VyÚčtovani
2.1 Vystaveni. dodáni a úhrada vyúčtwání služeb
2.1.1 Vyučtováni služeb vám vystavíme po skmčení každého zÚčtovacihQ období (ve smlouvě|er1 mVýúČtOVáM") Vyúčtwánl Dbsah|jje cenu za vkChřiy služby

(popř. za objednané zboží) a stužbytřetlch stran poskytnuté a v Mslušném zůčtovacim období Délka zĹjčtovacfhoobdobÍie zpravidla jeděn
méslc, neni·li dohodnuto jnak, Voddone je oprávněn ve Vyúč[ovárň výÚčtwdľ lceny za sluZby poskytnuté v předchozích zúčtovacích obdobích, pokud
nebyly zahrnuty do předchozích Vyúčtováni kejmém v případě Roamingu a služeb t/etlch stran).Vyúttovánivám poskytneme v elektronické podobě
ve vašilnternetové v niž bude zpřístupněno nejpozději do tří dnů po dni jeho vystavenl. Na vaši žádost vám Vyúčtovánízašíeme v päpírové
podobě µostřednictvim poskytovatele poštovních služeb na vaši nebo adresu vámi zvdenou jako adresu kMespondenčnl.ZaslánÍVyúčtováni
v písemné podotíě může být zpopĹatněno cite Ceníku. Pokud se jedná o první Vyůčtwám vystavené k první smkuvé uzavřené mézi tak.
pokud se jedná o poslední VyúČtování. vystavené po ukončení poslední smlouvy uzavřené mezi námi. pak tato Vyúčtováni vždy odešleme na vaši adresu
lV papírové podobě. Pokud se nám nepovede doručh Vyúčtováni na vaši kcuespondenčni adresu tři po sobě následujíci zúčtovadobdobi, následlj|ki
Vyúčtovant vám poskytneme pouze v elektronické podobě ve vaši Internetové samoobsluze.
V Ceníku může být uvedeň Umů pro zasláni VyúČtováni v písemně podobě, a pokud je výše Vyúčtováni niŽŠi neZ takto stanovený limit, dodáme vám
Vyljčtování(cyvněž pouze elektronicky.

2.1.2 VyúČtování muslbýt uhrazeno neipozděii do data spWnosti. které uvedeme na příslušném Vyúčtováni.a které je zpravtdta stanuveno na 18 den po
vystaveni Vyúčtováni VyúČtováni je uhrazeno piípsänlm vyúčtované částky pod správným vanaMnľm symbolem na Účet Vodafonu (popř. $dent[flkaci
platby po sdéleni správného vanabitniho symbolu), Zasláni upomínky v případě prodlení se zaplacením Vyúčtováni může být zpoplaľněno diě Ceníku
vněMcŕých případech (např 0mezenislužeb z důvodu uvedeného v ČI. 1 4 výše nebov ČI. 5.3 písm e) niže) se můžeme dohodnout na uhrazeni
poskytmtých služeb před vystavením Vyúčtovánf.

2.1.3 V Cen'iku můžeme stanovit finančnílimit do jehož překročeni po vás nebudeme částku vymáhat. ačkobv budete v prodlení, a to dokud váš
celkový dluh vŮČi námtento flnančnl limit nepkkroä Upozomulemevšak, Ze v pňpadě nastavenNMadyVyÚčt0vání prostředmctvlm inkasntch plateb
budeme dlužnou Částku požadovat vždy uhradit. stejně jako v připadě.Ze dojde k ukcmčení smlmvy.

2.1.4 Pokud vaše VyúčtwánivCas neuhradIte, můžemepožadovat úhradu pQp|atkůa náhradu nákladij mených svymáhánim pohledávky. kteréjste pomm uhradit.

2.2 Započteni pohledávek
Voáci µstinu čifmančni plněni, které od vás obdržíme. můžeme použit na úhradu jakékoUvaši dlužné částky z utulu pQskytovánl služeb.nákupu zbaži
nebo služeb tř'etích stran dle našivolby.

3. Co jako zákazník můžete a jak se nejlépe ochránite

3.1 Vaše práva
3.1.1 Máte možnost ponechat si své telefonní Cisto a přč|it s Nm kjmému poskytuvateh služeb.
3,1.2 Můžete nás DoZádat o změnu smlouvy (nastaveni služeb). Změnu služeb provcdeme co nejdříve. nejpozděµ do jednoho týdne, Změnymohou být

provedeny poMéji, pokud je to dohodnuto nebo to vyplývá z povahy služby- Podmínkou změny smlouvy může být úhrada dlužné částky po splatnosú
V případě. Ze máte omezené či pňetušené poskytavánkiužeb, je možné, že změnu smlouvy neprovedeme

3,1.3 Při osobním jednání snámi se můžete nechat zastouµt: zástupce se všäk musí prokázat plnou moci opati'enou ověřeným podpisem

3.1.4 ReklamaceVyúčtováni/dužeb
Pokud nescmhlasite s výšívyúCtováni nebo ne|5te spokojeni s kvalitou poskytnutých sluZeb. máte právo je reklamovat. Reklamací jetkba podat písemné
d v soukdu s Reklamačním řádem



I
P

r

F

3.1.5 Reklamace bez odkladného Účinku na splatnost Vyúčtwáni
Vezměte prosím na vědomt, Že podánl reklamace dle čí 3 t4 vyše nemá odkladný účinek na splatnostrek(amaci dotčeného Vyúčtováni.

' 3.2 Opatřeni pro vaši ochranu při ztrátě/krádeži SIM karty

, Ztrátu či odcizeni SIM karty nám prosím co nddřive telefonicky oznamte Nejpozději do 60 minut od obdrženivašeho oznámeni provedeme blokád SIMkarty: Od blokace SIM karty přestáváte odpcmídatza užití služeb peosľředrúetv{m této SIM karty Požádáte·l1 nás, vydáme vám 7ä podmínek stanovených
CenAem novou SIM kartu.

3.3 jak se s námi můžete spojit?

. Abychom vám komunikaci s námi co nejvíce ulehč(H,můžetevyuží1 zákazntckou lmku d další způsoby komunikace, které vám pro lednotl|vétypy. l' požadavků nabľzhne (informace o lntemetwé či Hlasové samoobsluze najdete na www.vodafone.cz). Na zákamlckou linku můžete volat bezplatně,
není-li v podmínkách konkrétnÍaktlvované služby stanoveno jtnak.Vaše pažadavky či žádosti (jakož ĹhlášenípotUch a vU pli poskytováni sluZeb). které
byste nám měli podle těchto všeobecných podmínek předat (s výjimkou žádosti o uzdvření5m|o|jvy), real jzu|te prostľedmctvim naši zákaznické linky na
telefonním čísle BOO 77 00 77. Písemné žádosti zasilejte na adresu Vodafone Czech Republic a. s.. Odděleni služebäkamikúm. Vmohradská 167,
10000 Praha 10.

4. Comusí a smi VodMone
4.1 Poskytování služeb
4.1.1 Službyvám budeme poskytovat v ob(astech pokrytých příslušným rádiovým signálem, a to nepřeträtě a v co nejvyšši kvaLitě za podmínek stMiovených

p/islušnými právními předpisy. YznÍkne-li v rámci sitě nějaká závada. odstraníme ji co nejdříve. .
4.1,2 Orientační mapa pokryú l nemožnost garantovat připojeni k síti

Oblasti pokryté rádiovým sŕgnálem a oblasti. kde je technicky možné služby na území České republiky poskytovaL|sou graficky mäzaměny v aktuálni
oner|lačni mapě pokryti. Vzhledem k charakteru šiřenirádlový¢h vln a k omezeným možnostem grdfickéhQ zobrazeni nemůžeme garantwat. že vždy
doŔhneľe pňpojenf k síti lv ablastech, kteréjsou dle orientačnÍ mapy označeny jako pokryté stgnálem. Informace týkajicise pokryti najdete v prodeµ1ách
Vodafonu a na stránkách www»odafone.cz. Případné zhoršeni kvality přenosu způsobené fy2jkálniml vlivy nemůžeme Qviivnlt.

4.1.3 S využltlm mobilních síti zahraničních poskytovatelů vám umožňujeme uživatslužbymimo území České republiky. Vice informacía UtuálMceny
najdete na stránkách www.voddone.cz nebo v Ceníku.

4.1.4 V některých případech se může stát. Ze vám omezíme Či přerušíme po$kytovänÍslužeb (částečně Či všech služeb). aniž bychom vás o tom stihli plédem
mformwat. napňklad:
a) porušĹte-li povinnost stanovenou ve smlouvě či v právních předpisech,
b) neuhtadíte-H včas a řádně Vyúčtevániani pře5tQ, že vásm to upomrnime prostřednictvím SMS zprávy nebo jiným zpŮsobem: po uhrazenídlvžného
Vyúčtovánl vám bude poskytováni služeb obnoveno (pokud došlo k Uhradě před ukončením smlowy): obnoven(služeb může být zpoplatněno dle Ceníku.
c) překročite·ů Volací limit nebojej v daném zůčtóvacím období dosáhnete,
d) se nám nepodaňdoručřt vám vyúčtMMčí jinépísemnoti.
e) poskytnete-li nám nesprávné Udaje čí nepravdivé prohlášeni. pňcMně nenahlásite-ti změnu svých Ůdalů.
n v pTpadě důvodného podezření na 2neuživänÍ služeb (napňkkd pokud jsou služby využívány k distribuci nevyžádaných nebo komerčnkh sděleni) či
v případě uživárňslužeb zpŮsobem, který může negativně Mlvnit kvalitu služeb poskytovaných jiným úkaznikům nebo prwciz sitě či jakékoli jdíčásti,
g) vmMe·l1 podezření. že jste uzavřeli smlouvu na základě nepravdivých údajů nebo istejl uzavřelts úrryslem neplatit za odebraně službyči zboH
odebrané současně se slůžbaml (např. při dodárňzboží za zvýhodněrKjU cenu oproti pavinnosti k minimálnímu měsÍČnimu plnění). anebo vznikne
důvodná obava, že nebudete hndit své závazky 2é smlouvy řádně a včas (např. 2ahájeniinsalvenčního řútenf, exekuce na váš majetek).
h) v pčipadé narljšenibe2pečnosti či integráy naši sitě. bezpečnosti služby nebo pří 2iištěn{iejích ohroženi nebommtelnosti.
Prosím mějte na paměti, že omezeniposkytováni služeb nemá vliv na vašt smluvní povinnosti a že po dobu přerušeni poskytováni služeb vám nemusíme
vystavoval Vyúčtovál1Ĺ Jakmile odpadne důvod pro pťerušeni nebo omezeni poskytováni služeb. co je obnovíme. Máte však možnost Hkové
obc}ovenipo$kyľwáni služeb předem odmítnout.
Vtéta souvislosti bychom vás rád upozmnili. že vpohraničnich oblastech České republiky se vaše zařizeni může Připotlt k mobllnf síti zdmníEnMo
poskytovatele. a vy tak začriete využívat služby zahraničního poskytwatele (roaming), ačkoliv budete stále na ůzemiLeské repubúky

4.1.5 Omezit nebo přerušit poskytovánIswžeb vám na nezbytně nutnou dobu můžemeize závažných provozních čitechníckých důvodů nebo na základě
rwhodnuti státních orgánů či vobdobl krizovýth stavů neba z důvodu Jiného obecného zájmu.

4.2 Pokud bychom ukončovali poskytovániněkterého z tarifů nebo služeb, oznámime vám ta nejméně 1 měsíc předem. Pokud vám nebude naše nabídka
vyhovovat (napi'. jiný tarif nebo jiná služba), budeme se snažltvám taríf změnit na jiný co nejvhodňéjL a to za předpokladu. že smlouva bude státe trvat.

4.3 Ve výjimečných případech vám ztechnických neba provoznich důvodů můžeme zménltvaše ttlefonn[as(o čí hesbi bez vašeho souMasů. O této změně
vás samozňejmě budeme informovat, a to nejméně 5 pracovních dnů předem, bude-ll to moZné. V pňpadě, že si nebudete pamatovat své heslo, souhksite
s tlm, že vás můžeme klerMikovat jiným zpŮsobem stanoveným Vodafonem.

4.4 Poskytuieme také možnostvolat bezplatně na čísla tísňového voláni, Při voláni"na tato čísla v souladu správními předpisy pQ$kytukme
pMušnému pracowšů pro příjem tísňových voláni Úda|e o lokalkaá volajlcího.

4.5 AbyeMm 2abránď|i naplnění kapacity pňpqeni či jejímu plekročeni. použlváme následulici postupy
a)Přednostně j$otj poskytovány hlasové služWpřed dakwými s(užbam,
ti) V případě naplněni kapacity pňpojení(zejména u zákMnové swůce) nelze zahájit nový hovor, proMhajIcí hovory nejsou ovlivněny.
c) V případě naplnění kapacity pňpojeN u datových služeb (zejména u základnové stanice) docházík omezení ¥hlost| pňp«enívšech aktivních
Ljž(vdtelů sítě.
d) u datových služeb se dále uplatnipravidta FUP.

4.6 Může se stát, že váš telefon či jiné zařízeni nebude v naší síti plně funkční, Služby můžete užívat pouze prostřednictvím zařízeni, které splňuje požadavky
stanovené právními p'řédpisy. Pm správnéhjngoánÍpňstroje v našÍsĹtije nutné.aby se jednalo o přístroj splňujkitechnické požadavky pío proimv sitkh
v České repubůce a.pokud jde o moH1Mšť. podporUjÍáhekvenčnÍpásmaVDdafmU uvedená nawww.vudMone.cz a splňujidtechnkké specifikace
mhraní uvedené na www.vodMoné.cL

, A

P

5. Odpovědnost
5.1 Odpovědnost za škodu

Prosím vezměte na vědomí. že naše odpovědnost za škodu te ze zákona omezena. Nevyptývá·li z příslušných právních předpjsů nejsme odpovédm
například za škodyzpůsobené-
a) porušením vaši smluvní povinnosti,
b) v důsledku přerušeni nebo vadného poskytnuti služby,
c) uvedenlm nesp'ávných údajů z vaši strany,
d) vity (tzv. mobile mdwace), prozrazením či zneužitím hesla nebo P1Nu. popŕ.jmýrh kódů,
e) ztrátou. odcizením nebo poškozením SIM karty.
Prosím mějte též na paměti, že neodpovídámeani za kvalitu služeb poskytovaných jmými poskytovateů služeb.včetně zahraničnkh poskytovMelů
v rámci roamingu. steM tak ani za kvalitu služeb třetích stran. při jejichž poskytování je využívána naše siť.jetřéba. abyste své smluvní povmnosti pLníh
i při přerušeni poskytování služby, nezajfštěrňpokryti. špatné kvalitě přenosu nebo zpracováni nepřesných osoĹmlch či jiných údajů Rádi bychom vástéž
Upoajrn|u na to. že ze zákona neodpovídáme za obsah plenášených zpráv ani za data uložená na SIM kartě.

5.2 Ujednáni týkající se náhrady škodya způsobu řešeni sporů jsou uvedena v Reklamačním řádu.



'ji', , " :|

5.3 Ani u nás nemůžete
a) převést 5mlQLsvU/S|M kartu na někoho jiného bez podáni ptsemné žádosti a našeho 5oUhldsu,
b) proáat nebo pievésľ práva k jak&oli ze služeb bez našeho pi'edcho2jho písemného souhiasu (nedovolený pi'eprodej našich služeb),
C) použit SIM kartu/službu v se SMOUvOU Či se zákonem nebo za účelem porušerH smlouvy ô úkone nebo ji použit jirým způsobem, než proiaký
je SIM karta/stužba určena (zejména ne pro komerční ukončeni hovorů prostřednictvím GSM brány apod.).
d) poškodit nebo pozmémt software na SIM kartě (nebo se o to ookwlt). zejména kopírováním nebo klonováním.
e) užit službu nebo služby t/etich stran zpŮsobem, který může negativně cMivnit kvalitu služeb poskytovaných µnym zákamlkům nebo prcmz naškitě
čĹíakékollle|ičdsti Či užit služby způsobem zakládajicim důvodné podezřeni.že zneužíváte nebo jste zneužih službu (např 2Důsob vašeho užNánfslužby
vycuuje charakteristiky strojového generování provozu nebo nestandamního užtti).

6 Ukončeni smlouvy
6.1 Smlouva může být ukončena dohodou nebo písemnou Cl ústnivýpovédi. anebo odstoupením oči smlouvy ze úkonných důvodů. Ukončeni smlouvy se

však nedotýká vzájemných nároků vzniklých ještě před )e)im ukonCením. Ke dni UČ innostj ukončení smlouvy vám pleskneme poskytovat služby a SIM
kartu deaktivujeme.

6.1.1 Pisemna výpověď. kterou UkorlCulete smlouvu. musí mít tyto náležitosU: jméno a přijmem (nebo název), adresu, telefonm Čisto (kterého se výpověďtýkä
ověřený podpis majitele telefonního čísla připadnč také výpis 2 obchodMho rejstňku ne starší než 3 měsíce Písemnou výpověďmůžete poslat ria adresu
sídla Vodafonu. Ustnivýpověďmůžete podat pouze telefonicky prostředmctvim 2ákazn|cké linky. S ohledem na vaši ochranu si vyhramjeme právo vaši
totožnost kromě ověřeniheslem ovéňt takéjiným způsobem.V případě podezření na meuhtivašich osobních údajů Si vyhramjeme právo požádat
abyste nás kontaktoval 2 telefonního Čísk,kterého se výpověďtýhá.

0

6.1.2 pokud nám doručíte ä sdělíte výpověď 5m(QUvy, bude smlouva ukončena nejpozdélj poslednwn dnem nás|edu|icjhQ zučtwaciho období. pokud není
dohodnuto jinak Toto samozřejmě neplatipro smtouvu na dobu určitou.

6.1.3 Smlouvu můžemevypovědětmy(na kteroukoli akůvníSlM kartu nebo všechnyakúvniSlM karty):
a) porušite·li povinnost stanovenou ve smlouvě či platných právních předpisech (např- jste neuhradili Vyúčtováni po splatnosti),
b) je-li na váš majetek prohlášen konkurz Či byl-li zamitnul návrh na prohlášeni konkurzu pro nedostatek majdku nebo jste vstoupih do iikvidace nebo
bylo proti vám zahájeno msotvenční řízeni,
C) poskytneteAi nám nesprávné Údaje či nepravdivé promášení, případně nenahlásite-ú 2měr|u svých Údd|Ů

6.2 Ukončení smlouvyvsouvlslosU s pi\enQsM!lnostĹte{dbnn[ch čísel
Chcete-li přenést své te|eformÍčÍs(o k jinému poskytovateh. můžete nás požádat o ukončeni smlouvy, případně požádat o její nepokraČaváni na
přenášeném telefonním Čísle. Prosím vezměte na vědomi, že pii ukončeni smlouvy máme právo na finanČní vyrovnáni ve výši uvedené v příslušných
podmínkách, pokud před ukončením 5m|ouvyvyuž|lete marketlngQvQu akci nebo koupt zařízeni 22 zvýhodněnw cenu, na pejimž základě jste Qci
Vodafonu získú slevu či 7výhodnění podmíněné vyuZivánim služeb po dobu určitou. přičemž ke drú ukončeni smlclL|vy nebude 2 vaši strany tato
podmínka splněna. výše takového fínančního vyrovnáni odpuvidá zpravidla výši slevy či zvýhodnění, které jste od nás získali. Informaci q konkrélni výš'
tohoto finančního vyrovnáni vám pQskytr|eme be?platně na základě vaši žádQ5H.kterou nám doručite písemně nebo µostřednictvim zákaznbcké (inky.
Vice mformací najdete v Podmínkách služby pi'enos|telnosti telefonních čísel. které jsme zveřejnM na www.vodafónem v sekci Právni podmínky,

6.3 Rádi bychom vás upozomM na to,že pokud není v podminkach jednotlivé služby stanweno jinalc je vám mésíčnÍ poplatek za službu kejména tarify či
balíčky vrámatarifů) zajčtován okamžlíě po její akt|vac|/2měně (aktivace probíhá vždy k prvnímu dni 2Účtovaciho období). a dále, že při deaktivací dužby
v průběhu zúčto'vaciho období, 1|.0 přenosu telefonního čísla k µnému poskytwateln nedocházík vyúčtováni poměrné částky poplatku za službu dle
skutečného počtu dni.kdy byla služba aktivní.

7.Medplacené služby
7.1 Naše sEužby Si můžete ipi'edplatit a uživatje prostřednictvím SIM karty bez pravidelného Vyúčtováni. Bůžši podmínky o předplacených službách

najdete v Ceníku. na www.vodafone,a či v příslušných marketingových materiálech a podmínkách služeb. Prosím mějte na paměti, že na poskytováni
p/edplacených služeb se z podstaty vě¢i nevztahujity články Všeobecných podmínek, které nelze vzhledem k povaze předplacených služeb použit.

7.2 Smlouvu o poskytováni předplacených služeb spolu uzavřeme
a) uhrazením ceny kred|tu nebo prvním dobitim kreditu.
b) vylomením SIM Kanýz plastové karty.
C) akUvaclSlM karty,
a to podle toho, co nastane dřive.

7.3 Na vaši žádost vám ria Cástku Uhra2eného kredKu vystavíme daňový doklad. Nezapomeňte.že kupony pro dobijeni můžete využit nejpozdéµ do
data uvedeného na kuponu. Upwocňujeme vás také na to, že kupony není moZné vrátit a že vám nemůžeme vrátit peníze za nevyuhti kuponu nebo
nevyCerpáni kreditu ve stanovené lhůtě nebo pokud dojde k ukončeni smlouvy.

7.4 Rádi bychom vás upozomill na to, že vám můžeme omezit poskytovánipředplacených služeb, případně neposkytnout některou ze služeb, pokud
nebudou splněny podmínky prQ jejich užíváni. Takovou podmínkou je například zŮstatek kreditu na SIM kartě v urČité výši. dostatečná výše kredítu
posldt1j|íci k uhrazení objednané služby, dobiti kredttuve lhůtě stanovené v našich marketingových rmteríálech nebo ria www.vMafone.cz, neexistence
dluhu po splatnosu pň přechodu z tanfu na předplacené služby. O ome2enis|užd) vás sam0zielmě budeme vždy informovat. Poskywvani služeb vám
obnovíme. jakmde odpadne důvod omezení,

7.5 Prosím dobuľe st kredit nebo aktivujte SIM kartu ve stanovené lhůtě. jňak mamým uplynutim této lhůty smlouva automaucky skonČi,
Z6 Pokud budete chtít.můZete p/ejit z předplacených služeb na kterýkoli taríf z naši aktuálni nabídky či obráceně. Takovou změnu vám můžeme umožnil

nejd/Ne po uplynuti 30 kalendářních dnů ode dne poslednihQ přechodu Upozorňujeme vás jen. Ze přechod z tarifu na předplacené st! řidl
podminkaml změny smlouvy dv některých případech může dojit ke změně nastavenÍ některých služeb. Kdykoli semůžťterozhodnauľ. že si nepřejete.
abychom vám nadále poskytovalipťedplacené služby. Pokud nám prostřednictvím zákaznické tinky sdělÍtev~ďsm|ouvyalespoň 4 kalendářnldny
před koncem zúčtovacího období. smlouva skonči posledním dnem zúčtovacího obdobi,jinak až posledním dnem následujĹcÍho zůčtovaciho
období, pokud nenidohodnuto jinak.

7.7 Pokud budete chtít přejít z pťedplacerýcn služeb ria tarif. použqeme nevyčerpaný zůstatek kíeátuz předplacené Sim karty na úhradu Vyúčtováni. Prosím
vezměte na vědomí.žepň této změně vám můžeme odebrat nevyčerpaný bonus, kterýjste získati veformé kredltú na předplacené službyv $OUvfslo5ti
s marketingovou akci Vodafonu

7.8 Měli byste vědět.Ze mi. neodpuvidáme za to. že nevyuZljete kredit na SIM kartě. nesprávně zadáte Údaje při úhcadě předplacených slu2eb(ze|ména
telefonníčislo nebo čisto kuponu) nebo 2HätĹte či vám někdo odcizS kupon nebo že dojde k jeho zneužtti.

7.9 V případě ztráty nebo odctzenfSlM karty vám SIM kartu vyměníme, pokud prokážete. žejste byl jejÍm oprávněným uživatdem. Za tím Účelem po vás
můžeme požadovat například předloženiongmálu dokladu o pořízeni SIM karty nebo dokladu totožnostt. Prosím vezměte na vědomi, ževám SIM kartu
nemůžeme vyměnit v případě, kdy budou existovat pochybnosu q tom. zda drZitel uvedeného dokladu je oprávněným uživatelem SIM karty, nebo bude
vzhledem k okdnôstem zřejmé. Ze ujmu tak není



t

8 Zévérečná a přechodná ustanavent
8.1 Doručování zákazníMvi
8-1.1 Chtěli bychorň vás informovat. že Q2nlamení(včetnč vyťizovánireklamací) vám budeme zasílat prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na

achesu, kterou si zvolite jako korespondenČrů, jinak na vámi uvedemu adtesu ľrvalého bydliště/mista podnlkáníä sídla Pokud se nepodaří odestané
oznámeni považuje se za doručené dodáním na výšé uvedenou adresu nebo marným uplynutím lhůty pro vyzvednuti oznámeni. případně dnem
vráceni zaslaného oznámeni.a to podle toho. co nastane dřive Korespondenčniadresou může být |e-ma!l(elektrorlická adresa). který nám za ůčelern
doručavaní oznámeni sdělíte, a jestUže q tento způsob doručováni požádáte nebo s ním vyslovíte souhlas, 2ä okamžik doručeni oznámeni se pak pUvaZu|e
okam2tkjeho přijeti serverem pťijemce

8.12 V případě doručováni oznámenI prostředmctvim SMS je cmámenípovúováno za doručené okamžikem jeho doručeni do našeho SMS CCMfá
8.1.3 Za doručená se budou považovati oznámeni (včetně Vyúčtování), která zpňstupnime prostřednšctvim elektronického rozhráni pro vzdálený přistup (např

|ntefneťová samaobsluha), a to okamžikem zpřístupněni, Vezměte v této sOUwsĽO5tt ptosim ne vědomi, že v případě doručení prostřednictvím Internetové
samoabsluhy nemusíme zasitat písemné oznámeni specifikované v Cl. 8.1.1 výše, a proto prosím prováděne Časté kontroly o2námenidc]ručených do vaši
Internetové samoobsluhy

8.2 Právnípředpisy
Na tuto smlouvu se vztahují příslušná ustanoveni zákona č 89/2012 Sb., občanský úkonfk, a zákona Č 127/2005 Sb., o elektranickýeh komumkacÍch
a o změně některých soLN(seiícich zákc}nů(zákon c) e(ek(ron|ck]kh komunlkacich). ve znění pozdě|Šich přďpisů.

8.3 Výhrady
8.3.1 Ve smyslu ust. §1740odst. 3 občanského zákoMku vy[učljjeme vevztazkh meztnámi pňjeli našehonMhu na UuNňenismlouvy(nabÍdka)s dodatkem

nebo odchylkou, která podstatně neměnipodmínky nabídky. svýjimkou vyplněni námi pc9Hovaných údajů Pokud ipřesto k naši nabídce cionjčÍte °
odpovéďs dcjdatkem nebo odchylkou.s výµmkou vyplněni námi požzdovaných údajů. bude smlouva wavi'ena až polě. co vyjádňme výslovný souhlas
s vašim pňjetim nabídky ve znění dodatkŮ nebo odchylek

8.3.2 NenHi uzavřena smloljvd v písemné formě. pak vylučljieme možnost potvrzeni takové smlouvy v písemné tbrmě ve smyslu Ust. § 1757 občanského
zákoníku.

8,3.3 Vodafone poskywje služby pou2c za podmínek uvedených ve smlouvě (viz obsah smlouvy v ČI. 1,1.2 výše), a PrOto zasláni jiných obchodních podmínek
(ust. § 1751 odst 2 občanského zákoniku)považuiemeza nepňletindšeho návrhu smlouvy d za novýnávrh na uzavřeni smlQUyy.leiiž přijeti všäk musibýt
ze strany Vodafonu výslovně potvrzeno

8.4 Účinnost
Všeobecné podmínky jsou účinné od 1 1 2014 Od tohoto data pozbývaji uč lnnosti p/edchozíVšeobecné podmínky ze dne 1, 4, 2013.

lnforma cc pro UCastníka a uživatele o zpracováni osobních. idenUňkačnich, provozních a lokalkačnich
1. Před uzavřením smlouvy

Chcete·li využívat služeb spotečnosU Vodafone. přečtěte Si pozorně tyto podmínky, které stanovi. jakým způsobem společnost VodMone jaké správce
osobních zpracovává k jakým účelům a po jakou dobu. Tyto podmínky jsou nedílnou součásti smlouvy,
Před uzavřením smlouvy se s vašim sauhLasem lnformujeme. za účelem ověřeni skutečno5ti uvedených v ČI. 1.6 Všeobecných podmínek. zda nejste
veden v nEgatN17Ím regtstru sdružení Solus Souhlas s prověřením nemuSte udělil stlm, že v takovém případě má Vodafone pravo požackjvat uhrazeni
Volací jistiny (víz Všeobecné podmínky)
Bližši (Mtjrmace týkajIcí se 2pracovánl osobnich ljda|ů a dalších rozhodných skutečnosti jsou k na www.vodMone.cz v ČáSti ProhláŠeni o ochraně
osobních údajä

2. Podmínky zpracování Údajů
Tento dokument upravuje podmínky a pcjskytule infomace d zpracovávání Údá|U. způsob po5kytnutľ souhlasu Zákazníka se zpracovámm UdaŇ d práva
a pownnosti Zákazníka pří zpracování jeho Udajú (dále také jako ,jnfocmace").
Společnost Vodafone čzech RepubUc a, s., lČ: . se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10. zapsaná v OR u MS v praze. sp. zn B 6064.
(dále jen .Vodafcme") vede databázi osobních, lokalizačních a průvozních údajů Nýše d díle jen .(Ídaje') UčastnMj a uživatelů služeb elektronických
komunikací (dále jen .Zákazník").
Údaje ziWváme pňmým nebo nepřímým kontaktem svámi.v rámci poskytování služeb nebo od třetích osob. Vodafone zpracovává Údaje základě
zákona, ti. y takovém případě není Zákazník oprávněn takové zpracovániodmitmut (povinné zpracwániviz odst. 4),nebo na základě souhksu
Zákazníka. kdy je Zákazniic oprávněn takové zpcaco'váni kdykoli MmItnout (dobrovolné zpracováni viz odst S)
Vodafone shromažďuje a zpracovává Údaje manuálně nebo autamatícky. sám nebo prost/edntctvim třetích wbjektů (zptacovate(Ú)

3. Deflnlce Údajů
Osobními a idenuf|kačnímj údaji se rozumí zejména: jméno. přijmeni, adresa, datum narození, rodné čisla/popi'. národní ident|fikátoc, věk. pohlaví,
čísla pňedožemkh dokladů. obchodnfnrma/ná2ev, sidto/misto podnikáni, sidto jméno, příjmenia bydliště osob oprávněných jednat
jménem právnické osoby, identiflkačničislo, daňové ldentifikačnÍčÍsb. ľetefonni čisto, heslo, ČÍSLO SIM karty, typ a objem využívaných služeb, Maie
o koncovém zařízeni, kontaktní telefónni čisto, e-madové spojeM, bankovní spcyení, údaje získané od Zákazníka marketngovými průzkumy
a jiné údaje oprávněně d Zákaznlkovi získané. Provozním údajem se rozumi|akékol| údaje zpraccrvávané pro potřeby přenosu zprávy šiti elekttordckých
komunikaci nebo p'o je|í úČtovánl, tj. zejména telefonní Číslo volaného, telefonnl číslo volajiciha začátek a konec spojeni, datum a frekvence
uskutečněného spo|eni.|ME|.typ zařízeni, kon(iguračni údaje.adresa datového spomí(např. URL), IP adresa, druh a zpŮsob a objem vyljžívánl služeb
a cene za službu a typové chování Zákazníka. Lokalízačnim údajem se rozurnl jakékdi údaje zpracovávané v síti elektrontckých komunikácia určujÍcÍ
mněpisnou polohu koncového zařkeniZäkamika. ti, napi. údaj o síti, k niž je Zákaznik připojen.

4. Povinné zpracování
Povinně jsou zpracclvávány Údaje na základě úkona, dtO zejména pro účely poskytováni služeb elektronických komunikaci. souvtsejkkh služeb.
platebních transakci, uiŕštěni propqeni a přístupu k gtl.vyljčtMni a s rim soUvlsqÍcich, ijČetni a daňové účely, |dent|fikace zneuZiváni
sitě či služeb, vymáháni pohledávek. prodej p'oduktů či služeb třetích stran prostřednictvim naši siľě nebo jejich Vyúčtováni, pro účely volání na čísla
tísňovém votání,

5. Dobrovolné zpracováni
Zákazník souhlasi sľim, že Vodafone je oprávněn zpmeovávat Údaje k následujicím účelům: obchodní a marketingové účely, včetně provádění průzkumu
trhu. telemarketingu a nabízeni obchodu a služeb. poskytováni (zejména formou obch®niho sděleni označwaného pm takově účely
jako OS) o našich stuZbách a produktech a o službách a produktech třetích stran, které jsou se spDlečr)o5tíVodafoneve mluvním vztahu, d to užitím
adresy, teíefonnich čísel nebo &ektronické adresy. pro poskytováM služeb s pňdanou hodnoľou, pto bezplatné zřizenl MormdčnidužbyZákaznikôv|,
Wostřednictvim které bude 2ákazníkinformwán o nabízerých službách a produktech třetích stran, ově/wáni a hodnocéní bonity Či platební morálky
Zákazníka prostředmctvím regtstru dlužniků, a to jak pi'ivzniku smluvního vztahu. tak lv jeho průběhu.

6. Porušení mluvní povinnosti
Vodafone zpracovává 05obnÍÚda|e/íjdale Zákazníka v rozsahu jméno, pňjmeni, obchodnihrma, adresa, místo podnikáni, gd(o.daum narozeni, rodné
tflslo. iC a informace o rozsahu porušeni smluvních finančnich závazcích a následné platební morálce, úhradě pohledávky nebo jejím
případném Upisu za Účelem informováni o porušeni smluvní povinnosti ze strany Zákamíka včetně rozsahu d povahytohoto porušeni d q následne
platební morálce Zákazníka

i



Zákaznik Udé[ule soUhlěs s tlm, aPy Vodafane za účelem QcManysvých práv p/edával výše uvedené údaje k dalšimu zpracováni sdruženi SOLUS. ,,, 'K"
?ájmovémusdruženÍprávnických osob,lČ: Sdruženi Solus jako p'ovozovatel reg|strlj (databáze) dlužniků,kteň poruŠili smluvm závazek řaam
platit za poskytnutou dužbu(tj. úvěr. ledswlg.poiišténĹNedltnimy, prodej na splátky. sĹužW elektronických komumkaci, dodávka médii apod ). je
oprávněn účelem&nocení platebnimorálkyvšem uživatelům (členům) registru,a to vždy na zädadě souhlaw udělenem',
subjektem ÚdaiŮ.SOLUSKko sµávce takto pňedaných ůdaiů je oprávněn zpracovávat poskytnuté Udaje po dobu 1 roku od uhrazenipodedni pohledávky.
ZákaznMje oprávněn kdykoli pisemněodvolat souhlas udělenýVodafonu k předáni ÚdatŮ sdruženi SOLUS.
Subjekt Ú¢ajŮ má právo na Informace o osobních údajích, kWé o něm SOLUS zpracovává. práva na jeµch opravu, a to v rozsahu a za podmínek
stariovených v § 12 zákona Č. 101/2000Sb..o ochraně osobních íidajů dV pňpadě podezi'ení na porušeni povlnnostipň zpracováni údaiů má právo obrátit
se na sdruženi SOLUS nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů s žádostío zajištěni opatŕenlk nápravě

7, Změna Údajů Zákazníka
V případě jakékdi změny Údajů je Zákaznikpovinen společnostNodafone takovou změnu neprodleně oznámit
V případě. kdy společnost Vodafone v[igstníčjnnosti zjisti.že Zákamikem uvedené Údaje nejsou pravdivé číj5ou neúplné nebo že uvedeně kontaktní
ľetefonníčislo neexistujeje neaktNnínebo ZákaznIkovi nepatři či nebyl oprávněn takové číslo společnosti Vodafone poskytnoutvyzve spdeCnost
Vodafone Zákazníka k uvedeni $právnkh a úplných Údajů či správného kontaktního telefonního čísla. Pokud tak Zákazník neučiní. je spoleČnost Vodafone
oprávněna Zákaznikovi jako jeho kontaktnitelefonni číslo nastavit jakékobteldonníčislo vedené pod daným zákaznickým účtem či k jiným ÚkonŮm
potřebným k nápravě vadného stavu.

8. Informační služba a telefonní seznamy
Ma-li o tej Zákazník zájem, může způsobem k tomu Vodafonem určeným požádat o zveřejněm svých kontaktních udaŇ
v mformačnísiužbě fi'eti strany nebo Vcjdafonu či v ttštěném telefonním seznamu.Zákazník má právo pažadovat. aby vtelefonnfm seznamu bylo
uvedeno,že g nepřeje být kontaktován za účelem nabizeniobchodu a služeb. Zákamík je oprávněn svůlsouh|a5 se zveřejněním údajů v te(efonrilm
seznamu nebo informační s(uZbě kdykolí odvolat. V takovém případě společnost Vodafone zäl$sti odstraněni údaŇ pii |el|ch nejbbžši Úpravě, bude-b to
technicky možné. Zákazník bere na vědomi, že v případě. kdy dá Zákazník souhlas s uveřelněnjm,|e pov|nnostj společnosti Vodafone předat takové Údaje
dalším poskytovatelům Ĺnformačnich služeb o telefonních čistech a vydavatelům telefonních seznamů.

9. PoUticky exponovaná osoba
Prcj'ľože společnost Voáafone Zákazníkům nabízí iplatebm služby (zejména sLužbu Premium SMS), je pcmnnosti Voddonu ověřit ľoľožnost ZákaznikŮ,
kteří patři mezi polmcky exponovane osoby podle zákona č- 253/2008 Sb. Povbnnosu poůticky exponovaně osoby je dostavit se do prodejny Voddcnu
za účelem ověřeni totožnosti nejpozději pál uzavření smlouvy

10. MonitorovánikomunikKe
vodatone prohlašuje, že telefonní hovor Zákazníka s pracovníkem Vodafonu neboNo smluvniho partnera může být Vodafonem monitorován a zaznamenán
Toto mcmitoŕcjváni se Uskutečňuievýhra~ za účelem vn|třhikomroty poskytowných shjžeb.zvyšován%lch kvůtya ochmyoprávněnýrh zájmů
VoGafonu. Vodafone zároveň prohlašuje. že p%adnýzáznamtelefonniho hovoru bude Vodafonem zálohován po nezbytně nutnou dobu

11. Sdílerň Údajů s třetími stranami
Zákazník bere na vědomí. že jeho Ú6aje mohou býtv souladu se zákonem ně ochranu osobních údajů zpracovávány Úetimi subjekty, to spdečnostmi
2é skupmyVodafone Group PIC 2á účelem zajíštěnHechNcké d admln|strativr1i podpory pro po5kytovánislUžeh dále subjektyve smluvním vnahu
s Vodatonem pu) zajlštěnIplnění práva pQvmostivyptý'ajicich ze smlouvy (např roaming, službytřetich stran, vymáhání atd.) a dále pro
2al(štěrur)dfket|ngUvych ä obchodních akci, kterých se Zákazník Úča$tní.Voddcjne může pi'edávdtliným pmozovatelŮm síti ajmým poskytovatelům
sluZeb ďdt? q účastnicích, pokud sloužík ldenMkacičl prevenci meuživání sůě a služeb. Zneuživánim služeb se piitom rozumí opožděné placeni nebo
neplaceni za poskytnuté služby. Seznam zpracovatdů le k dispozia na stránkách www.v®afone.cz- Společnost Vodafcne předává Údaje Zákazníků
zpracovatelům pouze po uzavřeni smlouvy Cl zpracováni osobních údajů pro výše uvedené účely, v nezbytně nutném rcusahu a pouze pQku(j
prokáže. že má dostatečné technické zabezpečeni, které neoprávněnému přístupu. ztrátě či jinému neoprávněnému nakládáni s Údzµ.
ne5tanovi-i! platná právni UPtdVd jmak.

12. Uděleni souhlasu a možnost odvoláni
U zpracováni Údajů, které je prováděno na základě souhlasu Zákazriíka, je Zákazník oprávněn kdykoli odmRnout zpracováni Údajů pro jednotlsvé účely
uvedeně výše. tedy je oprávněn souhlas buďnedaľ při uzavřeni srMouvy, tj. sdělit. že souhlas nedává (v případě uzavření sMuvnÍho vztahu v jiné
než písemné podobě). nebo souhlas kdykoů odvolat.a to bezplatně prosti'ednictvlm zákaznické linky čijiným způsobem stanoveným Vodafonem
Zpracováni takových Údajů pralednotlivé účěly Vodafone ukonči v přiměřené době, která odpovídá technickým a adm|n|stratlvnÍm možnostem. Vodafone
je oprávněn zpracovávat Údaje po celou dobu trvání smlouvy, není-h v jednotlwých podmínkách služeb nebo v právních předpisech stanoveno jinak
Zákamik bere na vědomí, že odvoláni smjhiasu se zpracavánim některých Údajů může rnit vliv na rozsah poskytovaných služeb Zákazník bere navědomi,
že souhlas se zpfacovánim Údajů může opětovně uděht např Ůčastiv marketingové soutěži nebo akci, registraci, aktivaci nebo užitím speafických služeb.

13. Dobazpracwáni Údajů
Údaje Vodafone macovává po dobu trvání smlouvy, neni-ll v tomto dokumentu nebo právnimč p/edpisy stanoveno jinak. Provozní a lokalizačni údaje
jsuu zpracovávány po dobu stanovenou platnými právními předp(sy, pro ma(ket[ng pak po dobu 6 měsíců. Po ukončení smlouvy a vypořádáni všech
vzájemných práv a povinnosti Vodafone provede likvidad Údajů Zákazníka ze své dat&áze svýµmkou jména.pň|menj. adresy a dálel jiných kontaktních
údaµ1 a informaú o objemu využívaných služeb, ke kterým Zákazník dává souhlas se zpracováním ?ä účelem nabídkyobchodu d služeb, a to po dobu
10 let ode dne ukcmčenismlouvy nebo případné do doby. než Zákazník odvolá svůj souhlas.

u. Právo na informace
Zákdznik má právo na intormaci o zpracovánkvých osobních údajů. Domnívá-li se Zákazník. že docházike zpracováni osobních údajů v rozporu
s ochranou soukromého nebo osobního žŕvota nebo se zákonem, múZe spdečnost Vodafone požádat o vysvétlenI nebo o odstranění vadného stavu
Kejména blokováni, opravu, daplněnl nebo líkwdaci). Dále má právo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údaŇ

j

Md Informace jsou účmné od 1 1 2014

·n
ry
=

S
vMafóne



V
V

l



S

WHnost byla zuma che 8 1A9voWOáim u spsova:m¢kô86064



F

P



V

L l

K



V

l

' h).
ď ze
ude-li

uvy
vni

ich
ědní

eseni

de



'

y
¶



.
m

pňjoha c 3
poěm ils!ů

PoZadävkY HZS Cr na budov siqnMem GSM \





_"m""

\











Příloha č. 5 - l list

POVERENi AUTHOR|ZATION

d

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem
Vinohradská 167. Praha 10. PSČ: 100 00. lČ: 257 88
001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064, zastoupená
předsedou představenstva, panem Baleshem Sharmou,
a členkou představenstva, pani Annou lordanovou
Dimitrovou. (..Společnost").

Vodafone Czech Republic am with the registered
office at Vinohradska 167, Prague 10, Postal Code: 100
00, Identification Number: , registered in the
Commercial Register maintained by the Munic|pa| Court
in Prague. Section B. Insertion 6064, represented by
Chairman of the Board of Directors, Mr Balesh Sharma.
and Member of the Board of Directors, Mrs Anna
lordanova Dimitrova, ("Company"),

aby za Společnost sjednával a uzavíral smlouvy o
poskytováni služeb elektronických komunikaci, smlouvy
o zachováni důvěrnosti informaci a činil veškeré úkony
související s uzavřením těchto smluv včetně uzavíráni
ostatních smluv s tím souvisejicich a dodatků k těmto
srn Iouvám, dilčich smluv, zejména v jakémkoliv
výběrovém nebo jiném výběrovém řízeni vyhlášeném
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů,

Toto pověřeni se uděluje na dobu jednoho roku.
pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a
po dobu pracovního poměru ve Společnosti oprávněn a
pověřen jednat jménem Společnosti samostatně.

to negotiate and to conclude on behalf of the Company
the Contracts on Provision of Electronic Communicaúon
Services, Non-disclosure and Contujentiality
Agreements and to execute any and all acts relatíng to
the contract conclusion, including conclusion of any
other associated agreements and conclusion of
amendments thereto and partial contracts, mainly in
connection to any tender or public tender announced
according to the Act No. 137/2006 Coll., On Public
Tenders, as later amended.

This authorization is granted for the period of one year.
The authorized Employee is entitled and authorized to
act on behalf of the Company independently for the
period of his/her employment with the Company.

V Praze dne In Prague on

Bajesh Sharma
předseda představenstva

Chairman of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.&

Anna lordanova Dimitrova
člen představenstva

Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

Dne

Pově

"'"


